



Foto: Ida Lindkvist

## Luciatablån avslutades i Lindesbergs kyrka

**Publicerad:** 13 december 2015

**Författare:** Ida Lindkvist

---

Lucian Cassandra Hopkins Norberg har, tillsammans med tärnor och stjärngossar, lussat färdigt för det här året. Luciataget har varit runt lite varstans i kommunen de senaste dagarna, med start på kommunhuset har de däremellan bland annat hunnit med lasarettet, äldreboenden, Yxe, Lindeskolan och Meritor. Avslutningen skedde stämmningsfullt i Lindesbergs kyrka under söndagen, lagom när mörkret svept in och lagt sig, och Cassandra kröntes av prästen Gunilla Skottsborg och föregående års lucia Ewelina Jungmarker. - Ett suveränt samarbete med Lindeskolan och det estetiska programmet, konstaterade Lions Kjell "Kleo" Karlsson nöjt.

Sakta och stilla tågar de in, Cassandra Hopkins Norberg i täten och sedan de efterföljande tärnorna, stjärngossarna får vänta tills repertoaren nått till Staffan var en stalleddräng. De olika sångerna framförs både som duetter, i soloupplaga och alla tillsammans i kraftfull körstämma.

Det blir dags att kröna årets lucia, Cassandra, och Gunilla Skottsberg, präst, inleder med några väl valda ord och beskriver hur världen brinner.

- Det är viktigare än någonsin att tända ljus. Ljus lyser i mörkret. Ljusets brudar. Budskap om kärlek och freden. Det estetiska är otroligt viktigt, och Lions som kämpar för de små, säger Gunilla och bjuder fram Ewelina Jungmarker, förra årets lucia, som ska hjälpa till med kröningen.

Gunilla håller undan Cassandras långa hår, medan Ewelina fixar med spännet på det lilla halssmycket föreställande en ängel.

Cassandra tar ton, och med sin kristallklara, starka röst fångar hon publiken och serverar julstämning som i en liten ask. Grainger Rosvärn gör henne sällskap, och tillsammans skapar de en vacker duett.

Luciatablån börjar närma sig sitt slut och Kjell "Kleo" Karlsson från Lions Club Lindesberg vill tacka av ungdomarna, som tillsammans med ett gäng från klubben, har turnerat runt i kommunen de senaste dagarna.

- Å Lions vägnar skulle jag vilja framföra ett stort tack. Luciatablå är tradition, och det är inte alltid så lätt att hålla traditioner vid liv. I drygt 30 år har Lions varit med och arrangerat Bergslagens Lucia, och de två sista åren har vi fått ha ett suveränt samarbete med Lindeskolan och det estetiska programmet, säger Kleo och fortsätter:

- Vi har besökt lasarettet en hel förmiddag och träffar massor med människor. Vi har varit på stans äldreboenden, och idag har vi varit på Yxe och sjöng för dem. Det här är en tradition som vi inte vill tappa bort, det är inte lätt när många andra intressen tar över, men det här tror inte jag är någon risk!

Den traditionsenligt inledda sången Santa Lucia ekar åter i kyrkans höga rum och det blir dags att skrida ut. Lucian i sin krona med brinnande, levande ljus, tärnorna med de röda banden åtdragna runt midjan och med ljus i handen. Stjärngossarnas mörka röster sätter pricken över i:et och nu ska de stjärnprydda strutarna läggas på hyllan, och där får de ligga och vänta i ett helt år innan det blir dags att plocka fram de igen.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/luciatablan-avslutades-i-lindesbergs-kyrka/>